
 
 

Uchwała Nr LV/416/2014 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Ogrodzieńcu 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 219 ust. 4 w związku z art. 
14 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 
roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/366/2013 
z dnia 30.12.2013 r. w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu. 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Rady Miejskiej Nr XLVII/366/2013 z dnia 30.12.2013 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu w § 1  
pkt. 2, 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie: 
 
2. Dopłata do kosztów sprzątania chodników, ulic, placów w wysokości 0,35 zł na 1 m2    

     powierzchni terenu obowiązuje do 30.06.2014 r., dopłata do kosztów utrzymania  
    zimowego tzw. „Akcja zima” w II półroczu w okresie od miesiąca X – XII wynosi 0,32 zł    
    na 1m2 powierzchni. 
 
3. Dopłata do kosztów utrzymania terenów zielonych w wysokości 0,13 zł na 1m2  

    powierzchni obowiązuje do 30.06.2014 r. 
 
4. Dopłata do kosztów utrzymania wysypiska śmieci w okresie od 01.07.2014 r. wynosi 
    0,17 zł na 1 m2 powierzchni terenu.  
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/366/2013 z dnia 30.12.2013 r. w 
sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Ogrodzieńcu nie ulegają zmianie. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 


